l’ SunOne

Nombre: MULTI
Potencia: 43-4 kW
Tarifa: PDBT

Teléfono:
Fecha: 20deEnerode 2026

Numero de Servicio: 965010503863

HOY CONSUMES SIN PANELES TRl ¥ Pagas 2 CFE IEEERIEEE

TU PRODUCCION CON  YA®) PANELES 11,168 kWh $126
o)
9970%  a BMESTRE $433 e pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$254,628.00 MXN $756.00 MXN

$253,872.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 70 196 m °*

RETORNO DE INVERSION: 4.1 ANOS



‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 20 de Enero de 2026 4 de Febrero de 2026
FolioNo #20260002
MULTI
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
70 Estructura Carpot Herreria $ 4166 $291,620.00
0 Sistema Fotovoltaico 50 paneles $ $0.00
70 JA Solar N-Type Bifacial de 620W $10834 $758,380.00

Subtotal $1,050,000.00

TOTAL (MXN) $1,050,000.00
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Q 5551437400 8 ventas(@tesraenergy.com @ www.tesraenergy.com



2 RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

1 $254,628.00 $756.00 $ 0.00 $ 253,872.00 $253,872.00 $-796,128.00
2 $262,266.84 $778.68 $0.00 $261,488.16 $261,488.16 $-534,639.84
3 $ 270,134.85 $ 802.04 $0.00 $269,332.80 $269,332.80 $-265,307.04
4 $278,238.89 $ 826.10 $0.00 $ 277,412.79 $277,412.79 $12,105.75

5 $286,586.06 $ 850.88 $0.00 $ 285,735.17 $ 285,735.17 $297,840.93
6 $ 295,183.64 $ 876.41 $0.00 $294,307.23 $294,307.23 $592,148.15
7 $304,039.15 $902.70 $0.00 $303,136.44 $303,136.44 $ 895,284.60
8 $ 313,160.32 $929.78 $0.00 $ 312,230.54 $ 312,230.54 $1,207,515.14
9 $322,555.13 $957.68 $0.00 $321,597.45 $321,597.45 $1,529,112.59
10 $332,231.79 $986.41 $0.00 $ 331,245.38 $ 331,245.38 $1,860,357.97
1 $342,198.74 $1,016.00 $0.00 $341,182.74 $ 341,182.74 $2,201,540.71
12 $ 352,464.70 $1,046.48 $ 0.00 $ 351,418.22 $ 351,418.22 $2,552,958.93
13 $363,038.64 $1,077.88 $0.00 $361,960.77 $361,960.77 $2,914,919.70
14 $373,929.80 $1,110.21 $0.00 $372,819.59 $372,819.59 $ 3,287,739.29
15 $ 385,147.70 $1,143.52 $0.00 $ 384,004.18 $384,004.18 $3,671,743.47
16 $396,702.13 $1,177.82 $0.00 $395,524.30 $395,524.30 $ 4,067,267.77
17 $ 408,603.19 $1,213.16 $0.00 $ 407,390.03 $ 407,390.03 $ 4,474,657.80
18 $ 420,861.29 $1,249.55 $0.00 $ 419,611.73 $ 419,611.73 $ 4,894,269.54
19 $ 433,487.13 $1,287.04 $0.00 $ 432,200.09 $ 432,200.09 $5,326,469.62
20 $ 446,491.74 $1,325.65 $0.00 $ 445,166.09 $ 445,166.09 $ 5,771,635.71
21 $ 459,886.49 $1,365.42 $ 0.00 $ 458,521.07 $ 458,521.07 $6,230,156.78
22 $ 473,683.09 $1,406.38 $0.00 $ 472,276.70 $ 472,276.70 $ 6,702,433.49
23 $487,893.58 $1,448.57 $0.00 $ 486,445.00 $ 486,445.00 $7,188,878.49
24 $502,530.39 $1,492.03 $0.00 $501,038.35 $501,038.35 $7,689,916.85
25 $517,606.30 $1,536.79 $0.00 $516,069.51 $ 516,069.51 $ 8,205,986.35
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Generacion de energia

=11 Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh
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Generacion de energia 11,612.7 12,272.6 12,817.3 11,340.5 10,090.9 9,825.8
Consumo actual 10,000.0 10,000.0 10,000.0 10,000.0 10,000.0 10,000.0
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